03.06.2024 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДВОРЕЦ КУ ЛЬ ТУРЫ «КОЛОМНА11

(МБУ ДК «КОЛОМНАн)

ПРИКАЗ

Коломна

«Об утверждении Положения об обработке
и защите персональных данных работников

Муниципального бюджетного учреждения
«Дворец культуры «Коломна»
в новой редакции

№75

Во исполнение требований главы 14 Трудового кодекса «Защита персональных
данных работника» и Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных
данных»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об обработке и защите персональных данных работников
Муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры «Коломна» в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившими силу:
- приказ директора МБУ ДК «Коломна» от 01.04.2019 № 93 «Об утверждении

Положения о персональных данных работников Муниципального бюджетного учреждения
«Дворец культуры «Коломна».

- приказ директора МБУ ДК «Коломна» от 09.03.2022 № 36 «О внесении изменений в
Положение «О персональных данных работников Муниципального бюджетного
учреждения «Дворец культуры «Коломна», утв. Приказом директора от 01.04.2019 № 93».

- приказ директора МБУ ДК «Коломна» от 30.08.2022 № 127 «Об утверждении форм
согласий на обработку персональных данных работников-приложение 1 и приложение 2 к
Инструкции «Об обработке и защите персональных данных работников Муниципального
бюджетного учреждения «Дворец культуры «Коломна».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

О. В. Любарская